
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů v platném znění. 

Ústecký kraj

Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje

Do zasedání ZÚK Bod programu: 5.2

1. zasedání zastupitelstva konané dne 16. 11. 2020

Věc:
Kontrola plnění usnesení

Materiál na stůl: 

Důvod předložení:
Stálý bod programu zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje

Nárok na rozpočet:
Bez nároku na rozpočet

Přílohy: 

5.2-1 Název: bod 5.2 priloha 1.pdf
Přehled splněných usnesení ze 
zasedání Zastupitelstva Ústeckého 
kraje

U

5.2-2 Název: bod 5.2 priloha 2.pdf
Žádosti o prodloužení termínů 
vyplývajících z usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje

U

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvo Ústeckého kraje

A) bere na vědomí

splnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 2020

1. Usnesení ZÚK č. 061/25Z/2019 z 09.12.2019 Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace – plnění funkce městské knihovny
2. Usnesení ZÚK č. 056/26Z/2020 z 27.01.2020 C)2. Dotační program „Program podpory vybavení 
zařízení sociálních služeb v souvislosti s přechodem na vysílací standard DVB-T2 “ – vyhlášení
3. Usnesení ZÚK č. 048/29Z/2020 z 20.04.2020 Program na záchranu a obnovu kulturních památek 
Ústeckého kraje pro rok 2020 – úprava programu
4. Usnesení ZÚK č. 028/30Z/2020 z 22.06.2020 Příprava a priority rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2021
5. Usnesení ZÚK č. 055/30Z/2020 z 22.06.2020 Poskytnutí neinvestiční dotace na projekt „Příspěvek na 
mzdy včetně odvodů v roce 2020“ – Severočeské divadlo s.r.o.
6. Usnesení ZÚK č. 016/31Z/2020 z 07.09.2020 Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem
7. Usnesení ZÚK č. 017/31Z/2020 z 07.09.2020 Spolupráce krajů při realizaci IS Digitální technické mapy
8. Usnesení ZÚK č. 022/31Z/2020 z 07.09.2020 B)2)a),b),c)1.,3)a),b) Opatření vyvolaná epidemií 



koronaviru v ekonomické oblasti - snížení příspěvků na provoz a odvod z fondů investic příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje
9. Usnesení ZÚK č. 027/31Z/2020 z 07.09.2020 Terezín - město změny, zájmové sdružení právnických 
osob – dodatek ke smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci
10. Usnesení ZÚK č. 031/31Z/2020 z 07.09.2020 Asistenční vouchery Ústeckého kraje
11. Usnesení ZÚK č. 049/31Z/2020 z 07.09.2020 Obnova fasády budovy Ústavu archeologické 
památkové péče severozápadních Čech, v. v. i. – dodatek č. 1 ke smlouvě č. 20/SML1470/SoPD/KP
12. Usnesení ZÚK č. 050/31Z/2020 z 07.09.2020 Montanregion Krušné hory – Erzgebirge, o.p.s. – 
návratná finanční výpomoc
13. Usnesení ZÚK č. 051/31Z/2020 z 07.09.2020 C)1.,2. Fond vodního hospodářství a životního prostředí 
ÚK – změna smluvního ujednání – obec Pnětluky
14. Usnesení ZÚK č. 052/31Z/2020 z 07.09.2020 C)1.,2. Fond vodního hospodářství a životního prostředí 
ÚK – změna smluvního ujednání – obec Vrbice
15. Usnesení ZÚK č. 055/31Z/2020 z 07.09.2020 Aktualizace č. 50 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje – obec Kostomlaty pod Milešovkou
16. Usnesení ZÚK č. 056/31Z/2020 z 07.09.2020 C)1. Program pro podporu odpadového hospodářství 
obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – 4. výzva
17. Usnesení ZÚK č. 057/31Z/2020 z 07.09.2020 C)1.,2. Program pro podporu odpadového hospodářství 
obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – 3. výzva – změna závazného ukazatele obce Staré 
Křečany
18. Usnesení ZÚK č. 058/31Z/2020 z 07.09.2020 C)1.,2. Program pro podporu odpadového hospodářství 
obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – 3. výzva – změna závazného ukazatele, obec Nezabylice
19. Usnesení ZÚK č. 133/31Z/2020 z 07.09.2020 „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2020“ - 
snížení povinného podílu spolufinancování
20. Usnesení ZÚK č. 134/31Z/2020 z 07.09.2020 Dotační program „Podpora sociálních služeb v rámci 
projektu POSOSUK 2“ - snížení povinného podílu spolufinancování
21. Usnesení ZÚK č. 135/31Z/2020 z 07.09.2020 Dotační program „Podpora sociálních služeb v 
Ústeckém kraji 2021“ – vyhlášení
22. Usnesení ZÚK č. 137/31Z/2020 z 07.09.2020 Individuální dofinancování sociálních služeb
23. Usnesení ZÚK č. 139/31Z/2020 z 07.09.2020 Hornická nemocnice – budoucí příslib
24. Usnesení ZÚK č. 140/31Z/2020 z 07.09.2020 Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková 
organizace – budoucí příslib
25. Usnesení ZÚK č. 141/31Z/2020 z 07.09.2020 Strategie podpory rozvoje dobrovolnictví Ústeckého 
kraje 2021 – 2022
26. Usnesení ZÚK č. 142/31Z/2020 z 07.09.2020 SOCIÁLNĚ PSYCHIATRICKÉ CENTRUM SLUNÍČKO 
z.ú. – budoucí příslib

B) schvaluje

změnu termínů plnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje:

1. Usnesení č. 024/4Z/2017 SPZ Triangle – čerpání dotace na 31.1.2021
2. Usnesení č. 107/4Z/2017 Nakládání s majetkem na 20.12.2021
3. Usnesení ZÚK č. 062/19Z/2019 z 29.04.2019 Nakládání s majetkem na 20.12.2021
4. Usnesení ZÚK č. 015/31Z/2020 z 07.09.2020 Informace související s kauzou ROP Severozápad na 
31.12.2021
5. Usnesení ZÚK č. 018/31Z/2020 z 07.09.2020 Datové centrum II. na 31.12.2020
6. Usnesení ZÚK č. 056/31Z/2020 z 07.09.2020 C)2. Program pro podporu odpadového hospodářství obcí 
v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – 4. výzva na 30.11.2020

Důvodová zpráva:
---

Zpracoval / konzultoval: Předkládá:



Bc. Jan Jelínek,
vedoucí odboru informatiky a 
organizačních věcí
/
Ing. Milan Zemaník,
ředitel Krajského úřadu

Oldřich Bubeníček (hejtman)

Schvalovací cesta:

1 Bc. Jan Jelínek (vedoucí odboru)   Mgr. Milena Pospíšilová 6. 
11. 2020

2 Ing. Milan Zemaník (ředitel krajského úřadu)   Ing. Luboš Trojna 6. 11. 
2020

3 Oldřich Bubeníček (hejtman)   Oldřich Bubeníček 
6.11.2020

Podpis zpracovatele:  Roman Mošnička 6. 11. 2020


